Identiteitsnommer  430430 0046 08 5
         Ongetroud

ten gunste van

PLAKAAT BK
NOMMER CK 85/05037/23

ten opsigte van sekere :

ERF 193 HARTENBOS
         IN DIE MUNISIPALITEIT EN AFDELING VAN 
         MOSSELBAAI
         WES-KAAP PROVINSIE
         GROOT:  942 (NEGE HONDERD TWEE EN 
         VEERTIG) VIERKANTE METER

wat verlore of vernietig is.

Alle belanghebbende persone wat beswaar het 
teen die uitreiking van sodanige afskrif word 
hiermee versoek om dit skriftelik in te dien by die 
Registrateur van Aktes te Wes-Kaap te Kaapstad, 
4de Vloer, Riebeeckstraat 2, Foreshore, Kaapstad,

[...]

Married, which marriage is governed by the 
laws of ENGLAND

in respect of certain:

PORTION 18, A PORTION OF PORTION 8, 
      OF THE FARM KLIPFONTEIN NR, 249, IN 
      THE  MUNICIPALITY AND DIVISION OF 
      MOSSEL BAY,
      WESTERN CAPE PROVINCE;

In extent :  1802  (ONE THOUSAND EIGHT 
      HUNDRED AND TWO) Square Metres;

which has been lost or destroyed.

All interested persons having objection to the 
issue of such copy are hereby required to lodge 
the same in writing with the Registrar of Deeds 
at INFO DESK, 4TH FLOOR, 2 RIEBEEK STREET, 
CAPE TOWN within two weeks from the date of